
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003076 建設工事

指名

機械器具設置 詳細業種
下管第32号 かしの木台汚水中継ポンプ場自動除塵機更新工事工事番号及び工事名
福知山市かしの木台地内（かしの木台汚水中継ポンプ場内）工事場所
自 平成22年 2月 9日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 2月 2日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要 自動除塵機 型 式：ダブルチェーン式

電動機：0.75kW×220V×60Hz
自動除塵機機側盤 屋内壁付型

600mm(幅)×1,000mm(長さ)×250mm(厚)

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

朝日企業株式会社

株式会社第一テクノ関西支店

株式会社日立プラントテクノロジー関
西支社

31,780,000

26,480,000

－

辞退

落札

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３４，１６７千円（税抜き)最低制限価格：２６，４５５千円（税抜き）



下管 32

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社日立プラントテクノロジー 関西支社

大阪市中央区本町１丁目8番12号

機器の製作等に時間を要するため年度内工期では日数が不足することから工期
を延長する。

第 号 かしの木台汚水中継ポンプ場自動除塵機更新
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

27,804,000
35,875,350

27,777,750

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

平成22年 2月 9日 ～ 平成22年 8月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し

①福知山市建設工事入札参加資格者名簿で「機械器具設置」及び「水道

施設」に登録されている者のうち、経審（公告日において有効であり最新

のもの）の総合評定値（P)が690点以上であること ②自動除塵機工事の施

工実績があること ③入札参加申請時に「機械器具設置」又は「水道施

設」部門の建設業法に定める専任の技術者を確保できること。


